
ING TURUNCU ÇOCUK HESABI BAŞVURU FORMU 

 
1.  ING Turuncu Çocuk Hesabı, velisi/vasisi tarafından küçük adına açılabilen bir mevduat 
hesabıdır. 

 
2.  ING Turuncu Çocuk Hesabı O/N (gecelik) vadeli mevduat özelliklerine sahip bir tasarruf 
hesabıdır. 

 
3.ING Turuncu Çocuk Hesabına dilenen sıklıkta para yatırılıp, dilenen sıklıkta para çekilebilir. Hesaptan 
para çekme veya hesaba para yatırma işlemleri, çalışma günleri içinde şubelerden veya internet/çağrı 
merkezi aracılığıyla EFT/havale sisteminin işlediği saatler arasında yapılabilecektir. ING Turuncu Çocuk 
Hesabında veli/vasi tarafından yapılan tüm işlemler ve veli/vasiye ait bilgiler,  hesapta tasarruf yetkisi 
bulunan diğer veli/vasiler tarafından, tüm işlem detayları ile birlikte görüntülenebilecek olup, ING 
Turuncu Çocuk hesabında işlem yapan veli/vasiler bu hususa muvafakat etmektedirler. 

 
4.Tatil günlerinde hesaptan para çekilmesi/hesaba para yatırılması halinde çekilen/yatırılan tutar için 
faiz geliri elde edilemeyecektir. 

 
5. ING Turuncu Çocuk Hesabına herhangi bir düzenli ödeme ya da fatura ödemesi bağlanamaz. 
EFT/havale işlemi yapılabilir, ancak ileri tarihli EFT/havale talimatı verilemez. 

 
6. Banka, başvuru tarihi itibari ile TL ve Yabancı Para ING Turuncu Çocuk Hesaplar için aşağıdaki tabloda 
yer alan limitleri belirlemiş olup, alt limit tutarını değiştirmeye, Turuncu Çocuk Hesapta yer alan 
bakiyelere göre farklı limitler belirlemeye yetkilidir. ING Turuncu Çocuk Hesap bakiyesinin alt limitin 
altında kalması halinde hesaba, alt limitin üzerinde olması halinde alt limit tutarına kadar olan bakiyeye 
faiz işletilmeyecektir. Alt limit uygulaması Hoşgeldin Döneminde ve sonrasında geçerli olacaktır.  
 
Birden fazla Turuncu Çocuk Hesap’a sahip olunması halinde toplam alt limit tutarı, aynı para cinsinden 
Turuncu Çocuk Hesapların toplam bakiyesine göre belirlenecektir. Turuncu Çocuk Hesabı’na bağlı 
vadesiz hesaplarda takip edilecek alt limitler aynı para cinsinden Turuncu Çocuk Hesap bakiyelerinin 
ağırlığına göre belirlenecektir. 
 
Turuncu Çocuk Hesabı, vadeli ve vadesiz hesapların birlikte çalışmasıyla oluşan bir hesaptır. Alt limit 
tutarına kadar olan bakiye, Turuncu Çocuk hesaba bağlı vadesiz hesapta tutulacak olup, bu tutara faiz 
işletilmeyecektir. Alt limit üzerinde kalan bakiye ise Turuncu Çocuk hesaba bağlı vadeli hesapta 
tutulacak olup, bu tutara faiz işletilecektir. Turuncu Çocuk hesaba yatırılan ve alt limit tutarını aşan 
paralar, iş günlerinde saat 17.00 itibari ile hesaba bağlı vadeli hesaba aktarılmaktadır. İş günlerinde 
saat 17.00 sonrasında veya tatil günlerinde hesaba yatırılan tutarlar vadeli hesaba 
aktarılamayacağından, bu tutarlara faiz işletilemeyecektir. Birden fazla Turuncu Çocuk hesap olması 
halinde, iş günlerinde saat 17.00 sonrasında veya tatil günlerinde hesaptan para çekilmesi durumunda, 
toplam hesap bakiyesine göre belirlenen alt limitler değişebilecek, alt limit üzerinde kalan tutarlar 
vadesiz hesaba aktarılamayacağından, vadesiz hesapta bulunan alt limit üzerindeki bakiyeye faiz 
işletilmeyecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Turuncu Hesap Bakiyesi (TL) Alt Limit Tutarı 

3.000 - 9.999 3.000 TL 

10.000 - 49.999 5.000 TL 

50.000– 99.999 7.500 TL 

100.000 - 249.999 15.000 TL 

250.000 - 499.999 30.000 TL 

500.000 - 999.999 50.000 TL 

1.000.000-1.999.999 75.000 TL 

2.000.000-5.000.000 100.000 TL 

5.000.000 üzeri 250.000 TL 

 

 

Turuncu Hesap Bakiyesi (YP) Alt Limit Tutarı 

USD 2.000 USD 

EUR 3.000 EUR 

GBP 3.000 GBP 

Altın (XAU) 100 Gr 

 
7.Banka,   ilk  kez  ING   Turuncu  Çocuk Hesabı   açan  müşterilere, TCMB'ye bildirilen "asgari"  ve  "azami  faiz 

oranları" arasında kalmak şartıyla, farklı bir faiz oranı uygulayarak "Hoş  geldin faizi" verebilir.  Banka'nın böyle 

bir faiz oranı uygulaması halinde, Banka'nın belirleyeceği bir süreyle, hesapta bulunan tutar için "Hoş geldin faiz 

oranı" işleyecektir. Müşteri, Hoş geldin faizinden sadece bir kez ve ilk kez hesap açtırırken yararlanabilecektir.  

Hoş geldin faiz oranının uygulanma süresi, hesapta bakiye olmasa dahi hesabın açılması ile başlar. Hesaba para 

yatırılmadığı günler için, Müşteri herhangi bir faiz talebinde bulunamaz.Hoş geldin faiz oranı işleme süresi 

bittikten sonra, hesaba verilecek gecelik faiz oranları, Banka'ca güncellenecektir. Ancak müşteri adına açılmış bir 

ING Turuncu Hesap varsa, ING Turuncu Çocuk Hesabı açıldığında tekrar hoş geldin faizinden faydalanılması 

mümkün olmayacaktır. 
 

8.  ING  Turuncu  Çocuk  Hesabı’nda  müşterilere  uygulanan  faiz  oranı,  Banka  tarafından  TCMB’ye  bildirilen 
“asgari” ve “azami faiz oranları” arasında kalmak şartıyla, ING Turuncu Çocuk Hesaplarındaki müşteri 
mevduatının toplam büyüklüğüne ya da birikim özelliği olup olmadığına göre farklılık gösterebilir. Banka, 
mevduat  hesaplarına  uygulayacağı asgari  faiz  oranlarını,  şubelerinde  ve  internet  sitesinde  ilan  eder.  ING 
Turuncu Çocuk Hesap sahibi müşteriler, hesaplarına uygulanan faiz oranlarını internet bankacılığı, telefon 
bankacılığı ve şubelerden öğrenebilirler. 

 
9.  Bir müşteri, bankanın belirlediği sayıda ING Turuncu Çocuk Hesabı ve/veya ING Turuncu Hesap açabilir. Bu 
Turuncu Hesaplara uygulanacak faiz oranı tüm bu hesapların toplam bakiyesi ve ilk açılan hesabın koşulları 
dikkate alınarak belirlenir. İlk açtırılan hesap sonrasında açılan Turuncu Hesaplar, ilk açılan Turuncu Hesaba 
bağlı olarak işleyecektir. 

 
10  ING  Turuncu  Çocuk  Hesabı  faiz  hesaplamasında  küsuratlı  bir  rakamın  ortaya  çıkması  halinde,  rakam 
virgülden sonraki iki haneye yuvarlanacak ve yeni faiz hesaplaması bu rakam üzerinden yapılacaktır. ING Turuncu 
Hesap’taki birikimlerin faiz alabilmesi için minimum faiz tahakkukunun 0.01 ve üzeri olması gerekir 
 
 
 
 



11. ING Turuncu Altın Hesap işlemleri gram bazında döviz alım satımı şeklinde gerçekleştirilmektedir. Faiz 
tahakkuku gram olarak yapılır. Alım ve satıma konu olan altının saflık değeri 1000/1000’dir. Altın alım-satım 
işlemleri kaydi olarak yapılmakta olup, fiziki işlem yapılmamaktadır. Altın (gram) transferi sadece ING’deki başka 
Altın hesaplarına havale olarak yapılabilir 

 
12. ING Turuncu Çocuk Hesabı sahiplerinin İnternet/Mobil ve Telefon Bankacılığı’nda işlem yapabilmeleri için 
gereken tanımlamaları yapılacaktır. 

   

13. ING Turuncu Çocuk Hesabında düzenli olarak birikim yapılabilmesi için vadesiz hesaptan veya ING Bank kredi 
kartından düzenli birikim talimatı verilmektedir. 
 
 

a.Vadesiz hesaptan talimat verilmesi halinde; 
 

i. Düzenli birikim tutarı, belirlenen aktarım tarihinde bankanın belirlediği saat (halen 18:00) sonrası 

vadesiz hesaptan ING Turuncu Çocuk Hesabına geçer ve ertesi işgünü faiz almaya başlar. 

ii. Vadesiz hesapta belirlenen toplam düzenli birikim tutarının bulunması gerekmektedir. Düzenli birikim 
tutarının eksik olması durumunda ING Turuncu Çocuk Hesabına herhangi bir aktarım gerçekleşmez. 
 
b. Kredi kartından talimat verilmesi halinde; 
 

i. Düzenli birikim tutarı ekstre kesim tarihinde kredi kartına yansıtılır ve müşterinin vadesiz hesabında 

blokeye alınır. Son ödeme tarihinde harcamalara ait asgari ödeme tutarı ve birikim tutarı toplamının 

ödenmesi halinde ING Turuncu Çocuk Hesabında bekleyen ilgili tutarın blokesi çözülür. Hesap kesim 

tarihi ile Son Ödeme Tarihi süresince, ING Turuncu Çocuk Hesabında blokede bulunan birikim, başka 

herhangi bir işleme konu edilemez, müşteri tarafından çekilemez. 

ii. Kart borcunun tamamının veya asgari ödeme tutarı ve birikim tutarı toplamının ödenmemesi 

durumunda vadesiz hesapta blokeli bekleyen tutar kredi kartına iade edilir, ING Turuncu Çocuk 

Hesabına o dönem için aktarım yapılmaz. 

iii. Kart borcuna karşılık kısmi ödeme yapılan hallerde ödemelerin sıralaması, (1) kredi kartına ait 

minimum ödeme miktarı, (2) Turuncu Hesap birikim için verilen talimat tutarı (3) kredi kartına ait diğer 

ödeme tutarları şeklinde olacaktır. 

iv. Kredi kartı limitinin yetersiz olduğu hallerde düzenli aktarım o dönem için gerçekleşmez. 

c. Banka işlem başına veya talimat başına sabit veya işlemin belli bir oranında komisyon alabilir. 

d. veli/vasinin kredi kartı kullanılarak verilen düzenli birikim talimatı Müşterinin ve veli/vasinin aksine talebi 

olmaması durumunda, hesap sahibinin reşit olması ile son bulacaktır. 

 



 
14.  ING Turuncu Çocuk hesabı üzerinde, küçüğün reşit olması ve reşit olduğunu Bankaya tevsik etmesi 

ile birlikte veli/vasinin tasarruf hakkı sona ermektedir. 
 

ING Turuncu Çocuk Hesabının yukarıda sayılan prensiplere uygun olarak çalıştığını biliyor ve 

’ın velisi/vasisi sıfatı ile adına ING Turuncu Çocuk 

Hesabı açılmasını kabul ediyorum. 
 

ING Turuncu Çocuk Hesabı Başvuru Formu’nun bir nüshasını teslim aldım. 

(Yukarıdaki ifadeyi, müşterimizin aşağıdaki alana el yazısı ile yazması gerekmektedir). 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Müşteri No: Müşteri 

Müşteri ad soyad: 

Veli/vasi müşteri no: 

Veli/vasi ad soyad: : 

Tarih: 

Müşteri İmza :                                                                                           ING Bank AŞ         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ticaret Unvanı:ING Bank Ananonim Şirketi; Sicil Numarası:269682;İşletme Merkezi:İstanbul(Merkez Adresi:Reşitpaşa 
Mahallesi,Eski Büyükdere Caddesi, No:8 34467Sarıyer/İstanbul); İnternet Sitesi: www.ing.com.tr 0850 222 0 600; MERSİS 
No:0876-0042-2430-0365                                                                                                                                                        

http://www.ing.com.tr/

